COST EXECUCIÓ MATERIAL 9,75331

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 1A231NC2 m2 Porta interior de fusta, pintada, amb porta de fulles batents de fusta per a un buit d'obra de
100x245 cm, amb bastiment per a envà, fulla batent i tapajunts de fusta. m2 de buit d'obra

376,43 €

(TRES-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-2 CCPSIMP01 u Partida ajustos obra imprevistos, amb partides definides i valorades per la direcció d'execució
de les obres amb preus ITEC del 2025.

2.750,50 €

(DOS MIL SET-CENTS CINQUANTA EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-3 CONCAL07 u Partida per a adaptació instal·lació calefacció a nova distribució.
Tot segons indicacions de la direcció facultativa.

1.944,18 €

(MIL NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-4 CONCDA02 u Parida per a instal·lació de dades 1.673,50 €

(MIL SIS-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-5 CONELEC05 u Partida per a adaptació instal·lació electrica nova distribució segon REBT actual. Inclou
certificat instal·lació.Inclou:
- Desmuntatge de les instal·lacions electriques actuals.
- Telecomunicacions:
- 7 unitats de caixa per lloc de treball amb 4 endolls2P+T16A + 2 endolls vermells

[...]

- Inclou totes les lluminaries tipus LED,
o Han de tenir un UGR<19 i la freqüència més alta possible. Temperatura
de color entre 3.000 i 4.000 K. Si pot ser, amb un sistema de difusors per no veure
directament la font lumínica.

Tot segons indicacions de la direcció facultativa.

6.250,52 €

(SIS MIL DOS-CENTS CINQUANTA EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-6 CONFONT06 u Partida per a adaptació instal·lació fontaneria sanejament i ventilació nova distribució.
Tot segons indicacions de la direcció facultativa.

1.930,57 €

(MIL NOU-CENTS TRENTA EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-7 CONINS06 u Partida per a desviament d'instal·lacions no contemplades.
Tot segons indicacions de la direcció facultativa.

1.236,76 €

(MIL DOS-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-8 CONNET07 u Partida de neteja general de les oficines despres obres i moviment de mobiliari per a executar
les obres.

1.138,41 €

(MIL  CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-9 CONREM01 U Remat de paret enderrocada amb guix 124,16 €

(CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-10 CONSEG01 Pa Partida alçada per a la seguretat i salut 474,91 €

(QUATRE-CENTS SETANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

Pàg.: 2

P-11 E65261AR m2 Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla normal amb perfileria de
planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 100 mm, muntants cada 400 mm de
70 mm d'amplària i canals de 70 mm d'amplària, 1 placa estàndard (A) de 15 mm de gruix en

[...]

rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888)

45,03 €

(QUARANTA-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

P-17 EJ12NA1AKS3X u Plat de dutxa quadrat de material acrílic , de 1000x1000 mm, de color blanc, preu superior
ref. 63874 de la serie esfera de GALA , encastat al paviment

226,90 €

(DOS-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-18 EJ13B71Q u Lavabo amb suport de peu de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 53 a 75 cm, de color
blanc i preu mitjà, col·locat sobre peu

125,49 €

(CENT VINT-I-CINC EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)

P-19 K2165511 m2 Enderroc de paret de ceràmica fins a 15 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual
de runa sobre camió o contenidor

8,56 €

(VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

P-20 K2194721 m2 Arrencada de paviment de terratzo, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre